
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ 
SLUŽEB ZE DNE 31. 12. 2015 

 
Koordinační středisko transplantací  
se sídlem na adrese: Ruská 85,100 05 Praha 10 
IČ: 711 80 397 
DIČ: CZ – 711 80 397 
Bankovní spojení:  
Č.ú.:  
Zastoupená: Prof. MUDr. Milošem Adamcem, CSc.; ředitelem   
(dále pouze „klient“) 
a 
AMI Communications, spol. s r. o. 
se sídlem na adrese: Týn 641/4, 110 00 Praha 1  
IČ: 630 77 370 
DIČ: CZ – 630 77 370  
Bankovní spojení: ČSOB, Na Příkopě 14, 110 00 Praha 1 
Č.ú.: 700003413/0300 
Zastoupená: PhDr. Markem Stránským, Ph.D.; jednatelem  
AMI Communications, spol. s r.o., je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 36493. (dále pouze „agentura“) 
Klient a agentura uzavírají smlouvu v tomto znění: 
 

Čl. I. 
Předmět dodatku 

 
1. Předmětem dodatku je prodloužení a změna činností tvořících předmět 

smlouvy o poskytování služeb ze dne 31. 12. 2015.     
 

Čl. II. 
Prodloužení smlouvy 

1. Smlouva o poskytování služeb ze dne 31. 12. 2015 uzavřená na dobu určitou 
od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016 se dodatkem č. 1 prodlužuje na období 1. 1. 
2017 – 31. 12. 2017.  
 

Čl. III. 
Změna činností tvořících předmět smlouvy 

 
1. Pro dosažení účelu dodatku smlouvy bude agentura realizovat tento dále 

specifikovaný předmět dodatku smlouvy, který bude vykonáván na základě 
jednotlivých upřesňujících dohod, zadání či objednávek dle potřeb klienta. 
Následuje přehled činností tvořících předmět dodatku smlouvy: 

 
Poradenství a služby v rámci podpory externí komunikace v roce 2017 

- Denní monitoring tisku pro zajímavost 

Strana č. 1 ze 2 stran 



- Příprava a realizace workshopů/seminářů pro odborníky nebo tiskové 
konference 1x ročně 

- Příprava a organizace přednášek o transplantaci orgánů pro studenty 
gymnázií, zdravotnických škol nebo mediky 1x ročně 

- Příprava a distribuce tiskových zpráv/PR článků/rozhovorů/exkluzivní 
spolupráce s médii 6x ročně 

- Pravidelný kontakt s médii, aktivní vyhledávání příležitostí k pozitivní 
publicitě 

- Kontakt s odborníky v oblasti transplantologie, spolupráce s pacienty 
na přípravě akcí pro média/zprostředkování informací 

- Pravidelné měsíční schůzky s klientem 
- Konzultace v oblasti krizové komunikace 
- Příprava textů pro média a pacienty dle zadání klienta 
- Příprava prezentací pro média a pacienty dle zadání klienta 
- Monitoring mediálních výstupů iniciovaných agenturou  

 
2. Za služby dle bodu III.1. náleží agentuře v období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 

2017 měsíční agenturní honorář 15.900 Kč bez DPH, který bude klientem 
uhrazen na základě faktury vystavené agenturou. Tento honorář zahrnuje 
maximálně 15 hodin práce agentury měsíčně. Cena za celé období 
spolupráce činí 190.800 Kč bez DPH. 

 
 

Čl. IV. 
Společná a závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ujednání obsažená ve smlouvě zůstávají tímto dodatkem nezměněna. 
2. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oběma stranami. 
3. Obě strany prohlašují, že Dodatek č. 1 nebyl uzavřen pod nátlakem nebo za 

podmínek zvláště nevýhodných pro kteroukoliv z obou stran. 
4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, kde každý má hodnotu 

originálu. Každá z obou stran obdrží jeden exemplář dodatku. 
 

 
 
V Praze, dne ………………………….. 
 
 
 
 

      
Prof. MUDr. Miloš Adamec, CSc.,  

ředitel 
Koordinační středisko transplantací 

  PhDr. Marek Stránský, Ph.D., 
jednatel 

AMI Communications, spol. s r. o. 
  

Strana č. 2 ze 2 stran 


	ČSOB, Na Příkopě 14, 110 00 Praha 1

